РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.08.2022 № 114
О внесении изменений в решение совета депутатов
Лисинского сельского поселения от 24.12.2020 № 51

«О внесении изменений в решение совета депутатов
Лисинского сельского поселения Тосненского района
 Ленинградской области от 26.11.2019 № 13
«Об установлении земельного налога на
территории Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»
               В связи с обнаруженной технической ошибкой, произошедшей в результате опечатки, совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п.1.1. решения совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2020 № 51 «О внесении изменений в решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области от 26.11.2019 № 13 «Об установлении земельного налога на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:

«1.1.  Дополнить Решение пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации установить следующие налоговые льготы:

Освободить от налогообложения налогоплательщиков, установленных ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации.

Применить к отдельной категории налогоплательщиков порядок определения налоговой базы в соответствии с п.5 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Действие настоящего решения распространить на отношения, возникшие с момента вступления в силу решения совета депутатов Лисинского сельского поселения от 24.12.2020 № 51 «О внесении изменений в решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.11.2019 № 13 «Об установлении земельного налога на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                        А.И. Уткин
Исп. Артанова О.Н. 94-341